
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Budowa siłowni zewnętrznej (outdoor fitness) oraz drogi rowerowej. Zapewnienie wypoczynku .
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Plac wewnętrzny na terenie szkoły - Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej im. Zbigniewa Tylewicza w Poznaniu ul. Szamarzewskiego 78/82, 60-569 Poznań
Opis projektu:3.
Celem projektu jest budowa otwartej dla mieszkańców a w szczególności dla dzieci, młodzieży i
seniorów,siłowni na wolnym powietrzu. W założeniu wybudowana infrastruktura służyć będzie licznej
młodzieży i dzieciom, prężnie działającego ośrodka, kształcącego bardzo dużą ilość
uczniów.Zlokalizowana na terenie szkoły fundacja Pro-Futuro skorzysta również z tego obiektu, gdyż
rodzice dzieci oczekujący na diagnozę potrzebują miejsca dla wypoczynku. Baza będzie miejscem
aktywnego wypoczynku zarówno dla terapeutów jak i dla rodziców dzieci które niejednokrotnie
wymagają stałego nadzoru. Planujemy zakup sześciu stanowisk treningowych o średnim stopniu
trudności odpowiednich zarówno dla dzieci, młodzieży jaki i osób dorosłych.Dodatkowo ustawimy
stojak na cztery rowery a wokół całego placu zostanie zbudowana droga rowerowa z asfaltu. Jako
dodatkowe wyposażenie placu zbudowane zostanie linarium do wspinaczki oraz zjazd linowy.
Odpoczynek terapeutom i rodzicom zapewni postawienie ośmiu stałych ławek. Lista sprzętu: -
drabinka -jeździec -prasa nożna -rowerek -steper -twister Dodatkowy sprzęt i wyposażenie: -pylo-
-stanowi stelaż dla zamontowania dwóch urządzeń równocześnie -ławki zamontowane na stałe -
stojak rowerowy -linarium mała piramida zjazd linowy Cały teren jest ogrodzony co zapewni
odpowiedni poziom bezpieczeństwa.
Uzasadnienie:4.
Siłownie zewnętrzne cieszą się obecnie dużym zainteresowaniem, gdyż zapewniają aktywny
rodzinny wypoczynek połączony z regularnym rozruchem mięśni i stawów dla dzieci i młodzieży tej
szkoły oraz towarzyszących im osób dorosłych. W szkole w sposób ciągły kształci się wielu uczniów,
którzy wymagają stałej i wspólnej integracji ruchowej dla zdrowia fizycznego a także psychicznego.
Na placu tym organizowanych jest wiele imprez rodzinnych, terapeutycznych i charytatywnych.
Gwarantuje to ciągłość korzystania z wyposażonego placu przez stale dużą ilość osób młodych i
dorosłych. W obrębie naszego miasta brak jest takich miejsc spełniających opisane potrzeby w/w
uczniów potrzebujących właśnie takich wydzielonych placów, gdzie mogą bez zażenowania
poćwiczyć i pojeździć rowerem. wydzielony w/w teren w całości ogrodzony zapewni bezpieczeństwo
a postawione ławki umożliwią kontakt wzrokowy terapeutom i rodzicom z młodymi ludźmi aktualnie
ćwiczącymi i jeżdżącymi rowerem wokół placu.
Beneficjenci:5.
Odbiorcą zrealizowanego projektu jest młodzież i dzieci szkoły im. Tylewicza w Poznaniu. Szkoła
kształci bardzo liczne grono takich osób. W trakcie zajęć na placu z urządzeń i drogi rowerowej
korzystać mogą również rodzice dzieci i terapeuci.Brak jest miejsc dla rodziców oczekujących nieraz
długo na dzieci wymagające diagnozy ze strony fundacji Pro-Futuro. Ponadto na placu odbywa się
często mnóstwo imprez terapeutycznych i charytatywnych. Osoby w nich uczestniczące znalazłyby
miejsce do siedzącego wypoczynku lub aktywnego połączonego z korzystaniem z zainstalowanych
urządzeń.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Podane ceny są cenami brutto za 1 sztukę sprzętu. Firma od której zostanie zakupiony sprzęt do
ćwiczeń w tym także ławki, stojak na rowery, linarium i zjazd linowy, pokrywa koszty dostarczenia
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sprzętu oraz jego montażu. Wykaz cen wyszczególniono w załączonym pliku.
Podsumowanie kosztów projektu:7.
Cały sprzęt - 61481,-zł brutto Droga rowerowa - 157500,-zł brutto. Razem wszystko - 218981,-zł brut

Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Ogrody uchwałą Nr XLI/90/IV/2014 rekomenduje zgłoszony wniosek.
Pozytywna uchwała RO Antoninek-Zieliniec-Kobylepole z dnia 08.07.2014 Uwagi Osiedla: projekt
wpisuje się w działania Rady Osiedla w ramach zainicjowanej przez Poznański Ruch Obywatelski akcji
Rowerem do Szkoły

Data i czas wysłania:  2014-07-08 12:50:40

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Oświaty

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Oświaty

Ostateczny koszt projektu:  218 981,00 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Skład zespołu:  Przemysław Foligowski- Dyrektor Wydziału Oświaty Grażyna Lisiecka - Zastępca
Dyrektora Wydziału Oświaty Irena Anioł - Kierownik Oddziału Organizacji Szkół i Placówek Oświatowych
Piotr Kurosiński - Kierownik Oddziału Remontów i Eksploatacji Obiektów Oświatowych Eliza Malarecka -
pracownik WO Art

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:34:13

Treść rekomendacji:

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Ewa Gałka



Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-07 21:17:45

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 23:16:33

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Ganowicz


